
 

PL-Radom: Olej opałowy 

2011/S 156-259787 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Dostawy 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA 

I.1)NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE  

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
11 Listopada 37/59 
Do wiadomości: Leszek Jaczyński, Paweł Kęsiak 
26-600 Radom 
POLSKA 
Tel. +48 483453103 
E-mail: pawel.kesiak@mazowiecka.policja.gov.pl 
Faks +48 483452002 

Adresy internetowe  

Ogólny adres instytucji zamawiającej http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

Więcej informacji moŜna uzyskać pod adresem: jak podano wyŜej dla punktu 
kontaktowego 

Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu 
konkurencyjnego oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) moŜna uzyskać pod adresem: 
jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleŜy przesyłać na 
adres: jak podano wyŜej dla punktu kontaktowego 

I.2)RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB 
PRZEDMIOTY DZIAŁALNO ŚCI  
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne 
Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1)OPIS 
II.1.1)Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą 
Dostawa oleju napędowego grzewczego zgodnego z normą PN-C-96024:2001. 
II.1.2)Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw 
lub świadczenia usług 



Dostawy 
Kupno 
Główne miejsce realizacji dostawy Miejscem realizacji dostaw są jednostki garnizonu 
mazowieckiego. 

Kod NUTS PL12 

II.1.3)Ogłoszenie dotyczy 
Zamówienia publicznego 
II.1.4)Informacje na temat umowy ramowej 
II.1.5)Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów) 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego grzewczego zgodnego z normą PN-
C-96024:2001 w szacunkowej ilości 449760 l. 
II.1.6)Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 

09135100 

II.1.7)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA) 
Nie 
II.1.8)Podział na części 
Tak 
oferty naleŜy składać w odniesieniu do jednej lub więcej części 
II.1.9)Dopuszcza się składanie ofert wariantowych 
Nie 
II.2)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA  
II.2.1)Całkowita wielkość lub zakres 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego grzewczego zgodnego z normą PN-
C-96024:2001 w szacunkowej ilości 449760 l. 
II.2.2)Opcje 
II.3)CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI  
Rozpoczęcie 1.10.2011. Zakończenie 30.4.2012 

INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI 

CZĘŚĆ NR 1 NAZWA Rejon ciechanowski 
1)KRÓTKI OPIS  
Dostawa oleju do jednostek rejonu ciechanowskiego. 
2)WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

09135100 

3)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES  
Zadanie obejmuje dostawę oleju w szacunkowej ilości 114 300 l. 
4)WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZ ĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA 
ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA  
5)INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZ ĘŚCI ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR 2 NAZWA Rejon ostrołęcki 
1)KRÓTKI OPIS  
Zadanie obejmuje dostawę oleju do jednostek rejonu ostrołęckiego. 
2)WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 



09135100 

3)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES  
Zadanie obejmuje dostawę oleju w szacunkowej ilości 30 000 l. 
4)WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZ ĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA 
ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA  
5)INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZ ĘŚCI ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR 3 NAZWA Rejon płocki 
1)KRÓTKI OPIS  
Zadanie obejmuje dostawę oleju do jednostek rejonu płockiego. 
2)WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

09135100 

3)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES  
Zadanie obejmuje dostawę oleju w szacunkowej ilości 138 660 l. 
4)WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZ ĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA 
ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA  
5)INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZ ĘŚCI ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR 4 NAZWA Rejon radomski 
1)KRÓTKI OPIS  
Zadanie obejmuje dostawę oleju do jednostek rejonu radomskiego. 
2)WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

09135100 

3)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES  
Zadanie obejmuje dostawę oleju w szacunkowej ilości 131 300 l. 
4)WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZ ĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA 
ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA  
5)INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZ ĘŚCI ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR 5 NAZWA Rejon siedlecki 
1)KRÓTKI OPIS  
Zadanie obejmuje dostawę oleju do jednostek rejonu siedleckiego. 
2)WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

09135100 

3)WIELKO ŚĆ LUB ZAKRES  
Zadanie obejmuje dostawę oleju w szacunkowej ilości 35 500 l. 
4)WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZ ĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA 
ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU TRWANIA ZAMÓWIENIA  
5)INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZ ĘŚCI ZAMÓWIENIA  

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1)WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  
III.1.1)Wymagane wadia i gwarancje 



Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 
— dla zadania nr 1: 2 800 PLN (dwa tysiące osiemset złotych), 
— dla zadania nr 2: 750 PLN (siedemset pięćdziesiąt złotych), 
— dla zadania nr 3: 3 500 PLN (trzy tysiące pięćset złotych), 
— dla zadania nr 4: 3 300 PLN (trzy tysiące trzysta złotych), 
— dla zadania nr 5: 900 PLN (dziewięćset złotych). 
Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 
— pieniądzu, 
— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
— gwarancjach bankowych, 
— gwarancjach ubezpieczeniowych, 
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt.2 ustawy z 
dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacać na konto: 49 1010 1010 0022 1913 9120 
0000. 
(Decyduje data wpływu na konto zamawiającego). 
— wadium wnoszone w innej formie niŜ w pieniądzu naleŜy składać w oryginale wraz z 
ofertą. - Wadium w akceptowalnej formie musi być wniesione do dnia 2.8.2011 r. do godz. 
10:00, 
— w przypadku wpłat na konto za dotrzymanie terminu uwaŜa się uznanie rachunku 
Zamawiającego. 
Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium zostanie wykluczony 
z postępowania, zgodnie z zapisem art. 24 ust 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zwrot wadium odbywał się będzie na zasadach określonych w art. 46 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
III.1.2)Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących 
Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty za dostarczony olej na podstawie faktury VAT wraz 
z potwierdzonym dokumentem WZ (za kaŜdą dostawę odrębnie), świadectwem jakości oraz 
kalkulacją ceny w terminie 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby zamawiającego. 
III.1.3)Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone 
zamówienie 
III.1.4)Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia 
Nie 
III.2)WARUNKI UDZIAŁU  
III.2.1)Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru 
zawodowego lub handlowego 
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie 
zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące: 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia, 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w 
postępowaniu na podstawie załączonych dokumentów i oświadczeń, zgodnie z formułą 
„spełnia-nie spełnia” z uwzględnieniem przepisu art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 



publicznych. Z treści załączonych do oferty dokumentów musi wynikać jednoznacznie, Ŝe 
ww. warunki Wykonawca spełnił. 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki 
określone w pkt. 1-4 winien spełniać jeden Wykonawca lub Wykonawcy wspólnie. 
III.2.2)Zdolność ekonomiczna i finansowa 
III.2.3)Zdolność techniczna 
III.2.4)Zamówienia zastrzeŜone 
Nie 
III.3)SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIE Ń NA USŁUGI  
III.3.1)Świadczenie usługi zastrzeŜone jest dla określonego zawodu 
III.3.2)Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób 
odpowiedzialnych za wykonanie usługi 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1)RODZAJ PROCEDURY 
IV.1.1)Rodzaj procedury 
Otwarta 
IV.1.2)Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert 
lub do udziału 
IV.1.3)Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu 
IV.2)KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.2.1)Kryteria udzielenia zamówienia 
NajniŜsza cena 
IV.2.2)Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 
Nie 
IV.3)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1)Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą 
143/2011 
IV.3.2)Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia 
Nie 
IV.3.3)Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych 
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do 
dokumentów 26.9.2011 - 10:00 
Dokumenty odpłatne Nie 
IV.3.4)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
26.9.2011 - 10:00 
IV.3.5)Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym 
kandydatom 
IV.3.6)Język(i), w których moŜna sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu 
polski. 
IV.3.7)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą 
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert) 
IV.3.8)Warunki otwarcia ofert  
Data: 26.9.2011 - 11:00 

Miejsce  

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom. 



SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

VI.1)JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJ ĄCYM SIĘ 
Nie 
VI.2)ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE 
ŚRODKÓW WSPÓLNOTOWYCH  
Nie 
VI.3)INFORMACJE DODATKOWE  
VI.4)PROCEDURY ODWOŁAWCZE  
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze 

Krajowa Izba odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Internet: http://www.uzp.gov.pl 

VI.4.2)Składanie odwołań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeŜeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust 2 albo w terminie 15 
dni - jeŜeli zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest 
równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8. 
VI.4.3)Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań 

Krajowa Izba odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17 A 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Internet: http://www.uzp.gov.pl 

VI.5)DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:  
12.8.2011 
 


